

FAW Holding ApS

Kallerupvej 51, 5230 Odense M

CVR-nr. 41 14 60 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Frank Wulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FAW Holding ApS
Kallerupvej 51
5230 Odense M

CVR-nr.: 41 14 60 01
Stiftet: 6. februar 2020
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Frank Wulf

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.826 kr. mod -29.539 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.072.351 kr. mod -193.151 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.826	-29.539
Andre finansielle indtægter	1.300.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-216.823</u>	<u>-163.612</u>
Resultat før skat	1.072.351	-193.151
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.072.351</u>	<u>-193.151</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	1.011.351	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-193.151</u>
Disponeret i alt	<u>1.072.351</u>	<u>-193.151</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	5.197.777	4.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.197.777	4.500.000
Anlægsaktiver i alt	5.197.777	4.500.000
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	8.889	11.111
Tilgodehavender i alt	8.889	11.111
Omsætningsaktiver i alt	8.889	11.111
Aktiver i alt	5.206.666	4.511.111

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	969.335	-42.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	1.070.335	-2.016
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	1.461.676	1.956.959
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.461.676	1.956.959
Kortfristet del af langfristet gæld	576.088	9.340
Gæld til pengeinstitutter	9.927	641.990
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.081.015	0
Anden gæld	7.625	1.904.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.674.655	2.556.168
Gældsforpligtelser i alt	4.136.331	4.513.127
Passiver i alt	5.206.666	4.511.111
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-42.016	0	-2.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.011.351	61.000	1.072.351
	40.000	969.335	61.000	1.070.335

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	4.500.000	4.500.000
Tilgang i årets løb	<u>697.777</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.197.777</u>	<u>4.500.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>5.197.777</u>	 <u>4.500.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mørk & Skov ApS, Odense	50 %	<u>6.389.622</u>	<u>1.718.666</u>
		<u>6.389.622</u>	<u>1.718.666</u>

2. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	2.037.764	1.966.299
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-576.088</u>	<u>-9.340</u>
	<u>1.461.676</u>	<u>1.956.959</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.086 t.kr., ligger selskabets anparter i Mørk & Skov ApS på nominelt 50 t.kr. Anparter har en bogført værdi pr. 31.12.2023 på 5.198 t.kr.